
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πειραιάς, 13 Φεβρουαρίου 2018 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: 30757 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ Σχετικό: 27973 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΝΗΣΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
  
Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντιστάσεως 2 & Τσαμαδού, Πειραιάς 
Ταχ. Κωδ. : 185 31 
Τηλέφωνο : 2131601644 
Πληροφορίες : Β. Ροδοπούλου 
Φαξ : 2131601626 
Email : tpromithion.n@patt.gov.gr  

 

 
ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Διενέργεια κλήρωσης για την συγκρότηση Τεχνικής Επιτροπής 
παρακολούθησης και παραλαβής των εργασιών καταπολέμησης των κουνουπιών σε 
περιοχές της χωρικής αρμοδιότητας της Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας Αττικής για την 
τριετία 2018-2020, σύμφωνα με την αρ. 5/2017 Διακήρυξη της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας Αττικής». 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τον ν. 3852/2010 (Α' 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 186, 
Κεφάλαιο Ζ Τομέας Υγείας.  

2. Την με αρ. 66313/24553/25-8-2017 (Β' 3051) Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής «Έγκριση της 273/2017 Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης - επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

3. Τον ν. 4412/2016 (Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως ισχύει. 

4. Τον ν. 4257/2014 (Α' 93) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών». 
5. Τον ν. 4071/2012 (Α' 85) «Ρυθμίσεις για την Τοπική Ανάπτυξη, την Αυτοδιοίκηση και την 

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» και ειδικότερα διατάξεις της 
παρ.14 του άρθρου 6. 

6. Τον ν.4024/2011 (Α' 226)  «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο βαθμολόγιο, 
εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου 
δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 26 
«Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης». 

7. Τον ν. 3861/2010 (Α' 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 
και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις». 

8. Τον ν. 2690/1999 (Α' 45) «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις». 

9. Την με αρ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/4-11-2011 (Β' 2540) Απόφαση του Υπουργού 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Διενέργεια της διαδικασίας 
κληρώσεως για τον ορισμό των μελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη 



διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, 
παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων». 

10. Την με αρ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/4-11-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της 
διοίκησης και ορισμός των μελών τους με κλήρωση». 

11. Την με αρ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.23243/23-11-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Διενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως 
για τον ορισμό των μελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη διεξαγωγή 
δημόσιων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή, 
προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων». 

12. Την με αρ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21700/19-9-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Εφαρμογή του άρθρου 26 του 
Ν.4024/2011, Συγκρότηση Συλλογικών Οργάνων της Διοίκησης και ορισμός τους με 
κλήρωση». 

13. Την με αρ. 61/2017 Απόφαση (ΑΔΑ: 7ΧΠ47Λ7-ΧΨ9) του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Περιφέρειας Αττικής «Έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης για προμήθειες και υπηρεσίες 
της Περιφέρειας Αττικής έτους 2017», όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 125/2017 
Απόφαση (ΑΔΑ: ΩΣΧ97Λ7-7ΦΒ). 

14. Την με αρ. 3128/2017 (ΑΔΑ: 6ΓΧΝ7Λ7-Ν1Β) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής «Έγκριση διενέργειας ηλεκτρονικού ανοικτού άνω των ορίων 
διαγωνισμού καθώς και των όρων και τεχνικών προδιαγραφών της με αρ. 5/2017 
Διακήρυξης για την επιλογή αναδόχου για την καταπολέμηση των κουνουπιών σε 
περιοχές της χωρικής αρμοδιότητας της Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας Αττικής κατά την 
τριετία 2018-2020, συνολικού προϋπολογισμού 1.099.980,00€ συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ (24%)». 

15. Το άρθρο 14 «Χρόνος και τρόπος παρακολούθησης και παραλαβής της σύμβασης» του 
Παραρτήματος Ι της με αρ. 5/2017 Διακήρυξης της Διεύθυνσης Οικονομικών Π.Ε. Νήσων 
της Περιφέρειας Αττικής το οποίο προβλέπει την συγκρότηση Τεχνικής Επιτροπής 
παρακολούθησης και παραλαβής των εργασιών καταπολέμησης των κουνουπιών σε 
περιοχές της χωρικής αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων της 
Περιφέρειας Αττικής για την τριετία 2018-2020, με την διαδικασία της κλήρωσης. 

16. Το με αρ. πρωτ. οικ.  24231/2-2-2018 έγγραφό μας προς την Διεύθυνση Υγειονομικού 
Ελέγχου & Περιβαλλοντικής Υγιεινής Π.Ε. Πειραιώς & Νήσων και προς την Διεύθυνση 
Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Νήσων αναφορικά με την συγκρότηση της 
ανωτέρω Τεχνικής Επιτροπής. 

17. Το με αρ. πρωτ. 564/2-2-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Υγειονομικού Ελέγχου & 
Περιβαλλοντικής Υγιεινής Π.Ε. Πειραιώς & Νήσων με το οποίο διαβιβάζεται κατάσταση 
με τα ονοματεπώνυμα των υπαλλήλων κατηγορίας ΤΕ και κλάδου Επαγγελμάτων Υγείας 
και Πρόνοιας που υπηρετούν στην ανωτέρω Διεύθυνση. 

18. Το με αρ. πρωτ. 710/12-2-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής Π.Ε. Νήσων με το οποίο διαβιβάζεται κατάσταση με τα ονοματεπώνυμα 
των υπαλλήλων κατηγορίας ΠΕ και κλάδου Γεωτεχνικών που υπηρετούν στην ανωτέρω 
Διεύθυνση. 

Γνωστοποιούμε 
ότι την Παρασκευή 16-2-2018, ώρα 13:00 μ.μ. στο Γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη Νήσων 
(Ακτή Ποσειδώνος 14-16, Πειραιάς, 4ος όροφος) θα διενεργηθεί δημόσια κλήρωση μεταξύ των 
υπαλλήλων κατηγορίας ΤΕ και κλάδου Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας που υπηρετούν 
στη Διεύθυνση Υγειονομικού Ελέγχου & Περιβαλλοντικής Υγιεινής Π.Ε. Πειραιώς & Νήσων και 
των υπαλλήλων κατηγορίας ΠΕ και κλάδου Γεωτεχνικών που υπηρετούν στη Διεύθυνση 
Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Νήσων για την συγκρότηση Τεχνικής Επιτροπής 



παρακολούθησης και παραλαβής των εργασιών καταπολέμησης των κουνουπιών σε περιοχές 
της χωρικής αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας Αττικής για 
την τριετία 2018-2020. 
Την κλήρωση θα πραγματοποιήσει ο κος Μπεκούλης Χρήστος (Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Νήσων) παρουσία της κας Βαζακοπούλου Μαρίας 
(Αναπληρώτριας Προϊσταμένης του Τμήματος Προμηθειών) και της κας Ροδοπούλου 
Βασιλικής (υπαλλήλου του Τμήματος Προμηθειών). 
Η παρούσα γνωστοποίηση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Αττικής 
(http://www.patt.gov.gr/). 
 

 O ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΕΚΟΥΛΗΣ 

 

 
 
 

Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Νήσων 

Εmail: id.nison@patt.gov.gr  
2. Διεύθυνση Υγειονομικού Ελέγχου & Περιβαλλοντικής Υγιεινής Π.Ε. Πειραιώς & Νήσων 

Email: dpyye.p@patt.gov.gr 
3. Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής  Π. Ε. Νήσων, 

Email: daok.n@patt.gov.gr  
4. Δ/νση Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών - Τμήμα Διαδικτύου (με την 

παράκληση να την αναρτήσει στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Αττικής)  
Email: site@patt.gov.gr 


		2018-02-13T12:06:19+0200
	Ακριβές Αντίγραφο




